



26 Aralık 2022 Pazartesi,

Değerli Girişimci İş İnsanı,

"**Re-Set Global Network**" başlığı ile organize etmekte olduğumuz uluslararası arena iş geliştirme amacıyla düzenlediğimiz davetlerimizde değerli markanızla sizleri aramızda görmek isteriz.

Ticari açıdan önde gelen pazarlarda etkin olan veya iş geliştirmek isteyen seçkin iş insanlarının katılımı ile "Focus Group"ların daha etkin iletişim yarattığını düşünerek tasarladığımız davetlerde, siz de şirketiniz ile ev sahiplerinden olabilirsiniz. Sürdürülebilir ekosistemler ve iş birliklerine ev sahipliği yapan yeni nesil iş hanı **HAN Spaces**'da yer alacak bu buluşmaların ilki "**Opening Ceremony of Re-Set Global Networking**" olacak.

Altyapı, tarım, üretim, tedarik zinciri fırsatları ile büyük şirketlerin ve girişimcilerin iş geliştirme, yatırım ve ihracat ajandalarının iki önemli rotası **Sahraaltı'nın önde gelen iki pazarı Kenya ve Uganda** davetimizin odağı olacak. Türkiye'nin Afrika açılımı çerçevesinde küresel jeopolitiğin en önemli bölgelerinden birine dönüşen Göller Bölgesi'nin önemli ülkesi **Uganda** ve Mombasa Limanı ile bölgenin ticaret merkezi haline gelen **Kenya** odağında, **Büyükkelçilerinin** katıldığı bir iş sonrası davetinde bir araya geleceğiz.

Doğu Afrika'da yer alan **Kenya ve Uganda 100 Milyonun** üzerinde nüfusları ile pazara erken açılma avantajını ve ticari açıdan sayısız fırsatı içeriyor. Dikkatlerinize sunduğumuz Sponsorluk dosyasında ister ilginiz olan ülke bazında **Bronz, Silver** veya **Gold** kategorilerinde; ya da isterseniz **Platin** Kategoride 6 etkinliğimize birden sponsor olabilir ve açıklamalarda bulunan tanıtım ve network avantajlarından yararlanabilirsiniz.

10 Ocak 2023 saat 17:30 dan itibaren başlayacak davetimizde gerek girişimciliğiniz, gerek markanızın gücü ile yapacağınız ikili görüşmeler ile bu bilgi edinme ve iş birliği potansiyelini dikkatinize sunarız.

Dosyamızı kısa zaman içinde değerlendirerek 2023 Türkiye'nin Yüzyılına hızlı bir giriş yapmak için bizimle iletişime geçebilirsiniz. Şimdiden sağlıklı, mutlu ve bol kazançlı bir yıl dileriz.

Saygılarımızla,

Zuhal Pirinçcioğlu



Özlem Dalga



HAN SPACES